
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Stilpringprüfung Kl. L mit Stechen

Nr.

Bailer,Ulrike 1
Carentana 2 63

Lilou 5 272

Que Sera 31 324

Brauchle,Vera 2
Lalahari 249

Lennox 405 261

Brielmayer,Jana 3
Bria - Florintina 34

Capital City 2 58

Na Indoca 298

Bucher,Marika 4
Timpex IQ 377

Burkhart,Peter 5
Cacau 8 40

Cosma 47 128

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Elgaß,Lara 6
Apart 108 11

Justino 5 235

Laika van Wassenhove 248

Quicksilver 18 328

Fäßler,Alina 7
Calla 49 48

Frick,Malena 8
Jay-C 233

Gau,Andrea 9
Argentina 247 17

Caballero 126 39

Caspar 183 69

Chacaya Black 80

Chanel Allure 2 83

Chepres 93

Cristallo's Dream 132

Loverboy de Lison 279

Nevada van't Pluimke 304

Pepsi Cola 317

Glück,Sabrina 10
Cojak 7 112

Orchid's Rico 310

Staccionata 368

Jerg,Michaela 11
Fly 111 194

Kibler,Hannah 12
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kleinknecht,Rodrigo 13
C-Trentina 2 38

Carpe diem 59 65

Coure De Casino 130

Leimgruber,Ramona 14
April 86 13

Comtesse 220 117

Edward's Emmy 174

Felano 9 183

Havanna 154 219

Leuthold,Marie 15
Can do it VS 52

Clarado 106

Santa Luzia 350

1nennlis



Madlener,Silke 16
Cleo 209 109

Lezatinus 268

Schokolade 6 356

Sirius 228 361

Zatina 6 394

Maier,Christina 17
Amiros 3 6

Cara Mia 153 61

Cembassy 78

Corrico Blue TF 127

Dacapo 299 139

Horse Gym's Caramba 226

Karambo S 238

Nemesis 13 302

Mayerföls,Jörg 18
Sissi 649 363

Neff,Ella 19
Diavolina Del Destino 150

Discolo SWS 153

Donna Klara 16 167

Janne 8 232

Nold,Hanna 20
Ciara de Schimmelaya 100

Rubina 344 342

Paulus,Simone 21
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Pfeiffer,Anna 22
Aracaju K 16

Claudius K 108

Luca Amadeo 281

Whity B 386

Sinnstein,Selina 23
Candelly 55

Curly Sue H 134

Stengele,Hanna 24
Christiano. R 98

Weber,Anke Christiane 25
Ma Jolie 15 285

Sir Rodau 360

Winter,Sabine 26
Calimera 38 43

Grace 444 211

2nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab K nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Springprüfung Kl. L

Nr.

Brielmayer,Jana 1
Bria - Florintina 34

Capital City 2 58

Na Indoca 298

Bucher,Marika 2
Timpex IQ 377

Burkhart,Bernd 3
Ice-Watch de Hurtebise 228

Quidam Boy B 330

Burkhart,Peter 4
Cacau 8 40

Cosma 47 128

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Elgaß,Lara 5
Apart 108 11

Justino 5 235

Laika van Wassenhove 248

Quicksilver 18 328

Hehn,Robert 6
Apart 108 11

Cindy 1042 101

Cismo 2 105

Löwenherz 127 280

Heinemann,Chiara-Luzia 7
Chaccoo 81

Charlston 23 88

Kibler,Hannah 8
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kleinknecht,Rodrigo 9
C-Trentina 2 38

Carpe diem 59 65

Coure De Casino 130

Leuthold,Marie 10
Can do it VS 52

Clarado 106

Santa Luzia 350

Madlener,Silke 11
Cleo 209 109

Lezatinus 268

Schokolade 6 356

Sirius 228 361

Zatina 6 394

Maier,Bernd 12
Santino 111 352

Maier,Christina 13
Amiros 3 6

Cara Mia 153 61

Cembassy 78

Corrico Blue TF 127

Dacapo 299 139

Horse Gym's Caramba 226

Karambo S 238

Nemesis 13 302

Mayerföls,Jörg 14
Sissi 649 363

Nold,Hanna 15
Ciara de Schimmelaya 100

Rubina 344 342

Oswald,Janina Valesca 16
Ferrero Küsschen K 185

Lucyana 5 283

Sandrine 16 349
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Reinhardt,Franziska 17
Diego Rona 152

Landuro's Lumpi 250

Last Man's Highway 253

Rösch,Bernd 18
Comet 241 116

Djego 58 159

Weber,Anke Christiane 19
Ma Jolie 15 285

Sir Rodau 360

Winter,Sabine 20
Calimera 38 43

Grace 444 211

Zengerle,Selina 21
Ramino Royal 332

4nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab U nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Glückspringprüfung Kl. A **

Nr.

Adolf,Sabine 1
Irgendwie Besonders SB 231

Sweet Promise 373

Argyropoulos,Anastasios 2
Beach Boy 62 24

Grey Capitol N 215

Bailer,Ulrike 3
Carentana 2 63

Lilou 5 272

Que Sera 31 324

Böck,Janine 4
C'est la vie 200 37

Brauchle,Vera 5
Lalahari 249

Lennox 405 261

Brielmayer,Jana 6
Bria - Florintina 34

Capital City 2 58

Na Indoca 298

Burkhart,Peter 7
Cacau 8 40

Cosma 47 128

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Butscher,Ronja 8
Candelly 55

Curly Sue H 134

Dasch,Silke 9
Cordial 26 125

For Persian 196

Diem,Katharina 10
Caytona M 76

Elgaß,Lara 11
Apart 108 11

Justino 5 235

Laika van Wassenhove 248

Quicksilver 18 328

Fehr,Corinna 12
Ashanty 31 20

Chiara 318 95

Fehr,Sonja 13
Annabell LS 8

Ashanty 31 20

Bertalou del Sol 28

Carrys Boy 66

Cementa 79

Chiara 318 95

Chivas H 97

Corazien 124

Frey,Nicol 14
Wisely 2 389

Frick,Malena 15
Jay-C 233

Funk,Martina 16
Quida F 329

Ganter,Laura 17
Ligardo 271

Glück,Sabrina 18
Cojak 7 112

Orchid's Rico 310

Staccionata 368

Gmünder,Kilian 19
Finja 131 188

Hehn,Robert 20
Apart 108 11

Cindy 1042 101

Cismo 2 105

Löwenherz 127 280

Heinemann,Chiara-Luzia 21
Chaccoo 81

Charlston 23 88

Hellstern,Fabian 22
Larix 10 252
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Hennig,Beatrice 23
DJ Twister 157

Glotis 210

Robin 509 337

Himstedt,Helena 24
Mr.Harvey 435

Kibler,Kathleen 25
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kling,Amelie 26
Arabella 668 14

Kornher,Anja Katrin 27
Dacapo 299 139

Kutnar,Julia 28
Chelsea blue 2 91

Leimgruber,Ramona 29
April 86 13

Comtesse 220 117

Edward's Emmy 174

Felano 9 183

Havanna 154 219

Madlener,Silke 30
Cleo 209 109

Lezatinus 268

Schokolade 6 356

Sirius 228 361

Zatina 6 394

Mayer,Stephanie 31
Kampino 14 237

Mary-Lou KB 290

Paulus,Claudia 32
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Paulus,Simone 33
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Pfeiffer,Julia 34
Aracaju K 16

Claudius K 108

Whity B 386

Roß,Helga 35
Loutana 7 278

Löwenherz 127 280

Schmeier,Carina 36
Franklin 49 200

Schuppert,Julia 37
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Schuppert,Philipp 38
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Sontheim,Holger 39
Circe 22 104

Colestine 114

Stengele,Hanna 40
Christiano. R 98

Waizenegger,Simone 41
Cacau 8 40

Funny 392 203

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Weber,Anke Christiane 42
Ma Jolie 15 285

Sir Rodau 360

Welser,Anita 43
Cario 64

Leonit 5 264

Welte,Andrea 44
Magic fly 286

Winter,Sabine 45
Calimera 38 43

Grace 444 211
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab G nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Springprüfung Kl. A*

Nr.

Adolf,Sabine 1
Irgendwie Besonders SB 231

Sweet Promise 373

Argyropoulos,Anastasios 2
Beach Boy 62 24

Grey Capitol N 215

Berndt,Mara 3
Candlelight 25 56

Caruso 474 67

Cembalo 22 77

Böck,Janine 4
C'est la vie 200 37

Dasch,Silke 5
Cordial 26 125

For Persian 196

Diem,Katharina 6
Caytona M 76

Fehr,Corinna 7
Ashanty 31 20

Chiara 318 95

Feser,Sarah 8
Corazien 124

Kimberly 149 241

Sirius 254 362

Frey,Nicol 9
Wisely 2 389

Funk,Martina 10
Quida F 329

Gärtling,Isabella 11
Calinka 34 45

Gaiser,Jana Sophie 12
Ginger 305 207

Gassner,Andrea 13
Layla 53 258

Gindele,Julia 14
Malu G 287

Mary Lou G 289

Gmünder,Kilian 15
Finja 131 188

Gronmayer,Klaus 16
Benedikta 3 27

Gueter,Emily 17
Ashanty 31 20

Luftikus 79 284

Hägele,Laura 18
Sammy Deluxe 11 347

Heine,Leni Smilla 19
Canabis B 53

Hennig,Beatrice 20
DJ Twister 157

Glotis 210

Robin 509 337

Hertkorn,Tobias 21
Balou L'espoir 22

Himstedt,Helena 22
Mr.Harvey 435

Holeksa,Sophie 23
Verdi by Boris 436

Horn,Rudolf 24
Diva Royal 15 156

Quando 45 321

Quick last Girl 327

Hüttel,Alexandra 25
Chanel Allure 2 83

Kibler,Denise 26
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348
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Kibler,Kathleen 27
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kling,Amelie 28
Arabella 668 14

Kornher,Anja Katrin 29
Dacapo 299 139

Kummer,Luisa 30
Distel 57 154

Kutnar,Julia 31
Chelsea blue 2 91

Leimgruber,Ramona 32
April 86 13

Comtesse 220 117

Edward's Emmy 174

Felano 9 183

Havanna 154 219

Leimgruber,Sophia 33
April 86 13

Comtesse 220 117

Felano 9 183

Havanna 154 219

Mayer,Stephanie 34
Kampino 14 237

Mary-Lou KB 290

Mayerföls,Victoria 35
Contendra 26 121

Dusty Boy 9 170

Merk,Lilly 36
Belladonna 48 26

Jorden Gold 234

Tullycommons Polly 379

Nester,Ornella 37
Saddy d'Aubry 344

Nieß,Amelie 38
Cassitus 73

Coco Chanel 136 111

Coraya 2 123

Francesca 68 198

Frido 36 201

Romance of Red 339

Nieß,Leonie 39
Cassitus 73

Coco Chanel 136 111

Coraya 2 123

Francesca 68 198

Frido 36 201

Romance of Red 339

Paulus,Claudia 40
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Paulus,Ulrich 41
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Pfeiffer,Julia 42
Aracaju K 16

Claudius K 108

Whity B 386

Prasser,Jana 43
Di Diva 148

Raible,Stefanie 44
Leica 67 260

Rommel,Jessica 45
Florence L 191

Roß,Helga 46
Loutana 7 278

Löwenherz 127 280

Schänzle,Kira 47
Prinz Poldi 22 319

Schmehl,Leonie 48
Djego 58 159

Schmeier,Carina 49
Franklin 49 200
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Schneider,Roswitha 50
Alonso 70 5

Elandro 3 175

HuiBuh 3 227

Schüle,Nicole 51
Casimir 167 68

Dana Darina 142

DJs Donnerlittchen 160

Schuppert,Julia 52
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Schuppert,Philipp 53
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Stöcken,Anna 54
Nebraska van't Pluimke Z 301

Stöß,Kaja 55
Apovis 12

Mira 252 292

Strobel,Franca Sibel 56
Chelsy 12 92

Traub,Julia 57
Foxford 197

Zarina 97 393

Troll,Natalie 58
Charisma 173 86

Davida 4 144

Volek,Kiara 59
Charly 1579 89

Welser,Anita 60
Cario 64

Leonit 5 264

Welte,Andrea 61
Magic fly 286

Wiedenhofer,Silke 62
Angelina 234 7

Cayo Cruz 75
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab Q nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Springprüfung Kl. A**

Nr.

Argyropoulos,Anastasios 1
Beach Boy 62 24

Grey Capitol N 215

Berndt,Mara 2
Candlelight 25 56

Caruso 474 67

Cembalo 22 77

Beuter,Vanessa 3
Cornet's Courage 4 126

Incognito 11 229

Wickie 41 387

Böck,Janine 4
C'est la vie 200 37

Böhmer,Heike 5
Aron 302 18

Ashley 148 21

Biti 29

Calina 98 44

Call me Charlie 46

Caramell Starlight 62

Flubber 4 193

Gloria 508 209

Hex-Hex 224

Legolas van de Sluishoeve 259

Saphira 270 354

Brielmayer,Jana 6
Bria - Florintina 34

Capital City 2 58

Na Indoca 298

Bucher,Marika 7
Timpex IQ 377

Burkhart,Bernd 8
Ice-Watch de Hurtebise 228

Quidam Boy B 330

Burkhart,Peter 9
Cacau 8 40

Cosma 47 128

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Christlbauer,Elena 10
Lough Dan 277

Dasch,Silke 11
Cordial 26 125

For Persian 196

Diem,Katharina 12
Caytona M 76

Dormeyer,Anke 13
Campino S 51

Elgaß,Lara 14
Apart 108 11

Justino 5 235

Laika van Wassenhove 248

Quicksilver 18 328

Fehr,Corinna 15
Ashanty 31 20

Chiara 318 95

Fehr,Sonja 16
Annabell LS 8

Ashanty 31 20

Bertalou del Sol 28

Carrys Boy 66

Cementa 79

Chiara 318 95

Chivas H 97

Corazien 124

Feser,Sarah 17
Corazien 124

Kimberly 149 241

Sirius 254 362

10nennlis



Foot,Emily 18
Lordi 3 276

Frick,Malena 19
Jay-C 233

Funk,Martina 20
Quida F 329

Gmünder,Kilian 21
Finja 131 188

Hägele,Laura 22
Sammy Deluxe 11 347

Hehn,Robert 23
Apart 108 11

Cindy 1042 101

Cismo 2 105

Löwenherz 127 280

Heinemann,Chiara-Luzia 24
Chaccoo 81

Charlston 23 88

Horn,Rudolf 25
Diva Royal 15 156

Quando 45 321

Quick last Girl 327

Kehrmüller,Eva 26
Eldorado's Gijs 176

Kleemann,Christina 27
Calina 98 44

Graf Valentino 213

Klein,Silvia 28
Pallas Blue Print 311

Kummer,Luisa 29
Distel 57 154

Kutnar,Julia 30
Chelsea blue 2 91

Lange-Weishaupt,Anja 31
Balou's Ballerina 23

Leimgruber,Ramona 32
April 86 13

Comtesse 220 117

Edward's Emmy 174

Felano 9 183

Havanna 154 219

Lenze Dr.,Sonja 33
Tequila Sunrise 56 375

Madlener,Silke 34
Cleo 209 109

Lezatinus 268

Schokolade 6 356

Sirius 228 361

Zatina 6 394

Maier,Bernd 35
Santino 111 352

Mazza,Chiara 36
Levicoul 267

Oberhaus,Sandra 37
Zaubermaus 23 395

Oswald,Janina Valesca 38
Ferrero Küsschen K 185

Lucyana 5 283

Sandrine 16 349

Paulus,Claudia 39
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Paulus,Simone 40
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Rennwanz,Lars 41
Chanette 2 85

Roß,Helga 42
Loutana 7 278

Löwenherz 127 280

Roth,Sabine 43
Captain's Pleasure 60

Ruff,Alisa 44
Ranavalona 334

Schmaus,Tina 45
Bell petit fleur 25

Florett 164 192

Schmeier,Carina 46
Franklin 49 200

Schuppert,Julia 47
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Schuppert,Philipp 48
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

11nennlis



Seibold,Sarah 49
Unique 82 382

Steck,Julia 50
Leo 606 262

Troll,Natalie 51
Charisma 173 86

Davida 4 144

Waizenegger,Simone 52
Cacau 8 40

Funny 392 203

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Weber,Anke Christiane 53
Ma Jolie 15 285

Sir Rodau 360

Welser,Anita 54
Cario 64

Leonit 5 264

Welte,Andrea 55
Magic fly 286

Wiedenhofer,Silke 56
Angelina 234 7

Cayo Cruz 75

Winter,Sabine 57
Calimera 38 43

Grace 444 211

Zengerle,Kim Marina 58
Leonie 197 263

Zengerle,Selina 59
Ramino Royal 332
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab C nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Punktespringprüfung Kl.A * mit Joker

Nr.

Argyropoulos,Anastasios 1
Beach Boy 62 24

Grey Capitol N 215

Elgaß,Lara 2
Apart 108 11

Justino 5 235

Laika van Wassenhove 248

Quicksilver 18 328

Fehr,Corinna 3
Ashanty 31 20

Chiara 318 95

Feirle,Mara 4
Liberty Star 3 270

Lucille 52 282

Frey,Nicol 5
Wisely 2 389

Gaiser,Jana Sophie 6
Ginger 305 207

Gindele,Fabian 7
Malu G 287

Mary Lou G 289

Gräber,Laura 8
Grace Utopia 212

Gronmayer,Klaus 9
Benedikta 3 27

Gueter,Emily 10
Ashanty 31 20

Luftikus 79 284

Hehn,Robert 11
Apart 108 11

Cindy 1042 101

Cismo 2 105

Löwenherz 127 280

Heine,Leni Smilla 12
Canabis B 53

Hennig,Beatrice 13
DJ Twister 157

Glotis 210

Robin 509 337

Huber,Anette 14
Cacau 8 40

Funny 392 203

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Huber,Melanie 15
Speedy 302 366

Kibler,Denise 16
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kibler,Kathleen 17
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kling,Amelie 18
Arabella 668 14

Knepel,Felicia 19
Faline 12 180

Lange-Weishaupt,Anja 20
Balou's Ballerina 23

Leimgruber,Ramona 21
April 86 13

Comtesse 220 117

Edward's Emmy 174

Felano 9 183

Havanna 154 219
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Leimgruber,Sophia 22
April 86 13

Comtesse 220 117

Felano 9 183

Havanna 154 219

Lenze Dr.,Sonja 23
Tequila Sunrise 56 375

Mayerföls,Victoria 24
Contendra 26 121

Dusty Boy 9 170

Mazza,Chiara 25
Levicoul 267

Merk,Lilly 26
Belladonna 48 26

Jorden Gold 234

Tullycommons Polly 379

Nester,Ornella 27
Saddy d'Aubry 344

Nieß,Leonie 28
Cassitus 73

Coco Chanel 136 111

Coraya 2 123

Francesca 68 198

Frido 36 201

Romance of Red 339

Prasser,Jana 29
Di Diva 148

Raible,Stefanie 30
Leica 67 260

Rennwanz,Lars 31
Chanette 2 85

Roß,Helga 32
Loutana 7 278

Löwenherz 127 280

Ruff,Alisa 33
Ranavalona 334

Schänzle,Kira 34
Prinz Poldi 22 319

Schmehl,Leonie 35
Djego 58 159

Schmid,Anna 36
Cinzano 79 103

Schütter,Katrin 37
Clarissa 158 107

Campino 573 431

Schuppert,Julia 38
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Schuppert,Philipp 39
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Seibold,Sarah 40
Unique 82 382

Stöcken,Anna 41
Nebraska van't Pluimke Z 301

Strobel,Leonie 42
Grismo T 216

Traub,Julia 43
Foxford 197

Zarina 97 393

Volek,Kiara 44
Charly 1579 89
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab M nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Springpferdeprüfung Kl. L

Nr.

Bruncic,Adrijana 1
Herr Carlson 2 222

Sharm El Sheikh 2 357

Ganter,Laura 2
Ligardo 271

Hellstern,Fabian 3
Larix 10 252

Kornher,Anja Katrin 4
Dacapo 299 139

Maier,Benjamin 5
Cara Mia 153 61

Cembassy 78

Corrico Blue TF 127

Dacapo 299 139

Karambo S 238

Nemesis 13 302

Pauline 454 314

Rist,Tobias 6
Cassidy 36 70

Country Sam 129

Crümel Sam 133

PBM Balou's Girl 315

Sunrise 181 371

Rodi,Lea 7
Charlie Brown 133 87

Georgina 206 205

Queensland 32 325

Zalina 10 390

Roth,Christian 8
Cassitano 3 72

Colandino 113

Layla 50 257

Sterk,Nico 9
Calanda 55 42
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab W nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Springpferdeprüfung Kl. A

Nr.

Argyropoulos,Anastasios 1
Beach Boy 62 24

Grey Capitol N 215

Berndt,Mara 2
Candlelight 25 56

Caruso 474 67

Cembalo 22 77

Feirle,Mara 3
Liberty Star 3 270

Lucille 52 282

Feirle,Markus 4

Hellstern,Fabian 5
Larix 10 252

Hertkorn,Tobias 6
Balou L'espoir 22

Horn,Rudolf 7
Diva Royal 15 156

Quando 45 321

Quick last Girl 327

Joel,Malin 8
Quater's Quino B 322

Kesenheimer,Sofia 9
Nimo 6 305

Kleinknecht,Rodrigo 10
C-Trentina 2 38

Carpe diem 59 65

Coure De Casino 130

Knaus,Tatjana 11
Call me Mentos 47

Kornher,Anja Katrin 12
Dacapo 299 139

Leimgruber,Ramona 13
April 86 13

Comtesse 220 117

Edward's Emmy 174

Felano 9 183

Havanna 154 219

Maier,Benjamin 14
Cara Mia 153 61

Cembassy 78

Corrico Blue TF 127

Dacapo 299 139

Karambo S 238

Nemesis 13 302

Pauline 454 314

Mayerföls,Stefanie 15
Arabeska ASM 15

Metzler,Hubert 16
Oberstaig's Champs-Élysées 309

Nester,Ornella 17
Saddy d'Aubry 344

Nieß,Simon 18
Cassitus 73

Coco Chanel 136 111

Coraya 2 123

Francesca 68 198

Frido 36 201

Romance of Red 339

Paulus,Ulrich 19
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Rodi,Lea 20
Charlie Brown 133 87

Georgina 206 205

Queensland 32 325

Zalina 10 390

Roth,Christian 21
Cassitano 3 72

Colandino 113

Layla 50 257
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Sterk,Nico 22
Calanda 55 42

Stöcken,Anna 23
Nebraska van't Pluimke Z 301

Welser,Anita 24
Cario 64

Leonit 5 264

Wiedemann,Jennifer 25
Acento 5 1

Anstasia 10

Aron 302 18

Biti 29

Calina 98 44

Gloria 508 209

Hex-Hex 224

Laura 481 255

Quadrophenia 4 320

Ramsay Snow 333

Winter,Sabine 26
Calimera 38 43

Grace 444 211
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab I nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Dressurpferdeprüfung Kl. L

Nr.

Bruncic,Adrijana 1
Herr Carlson 2 222

Sharm El Sheikh 2 357

Fels,Stefanie 2
Bob 66 30

Gaus,Amelie 3
Diva de La Luna 155

Marcella 79 288

Halder,Susanne 4
Dorian 323 168

Hezel,Christine 5
Fine Francesca 187

Jöst,Helena 6
Donka 29 165

Friedafine von Mittelbiberach 202

Gardèche 204

Uganda 42 381

Langsdorff,Michaela von 7
Quentin Tarantino VL 326

Linder,Katja 8
Londrina 6 275

Popp,Louisa 9
Annabelle 133 9

Stezaly,Sandra 10
Fanta Vier 5 182

Wolf,Lorena 11
Domino W 163

Dynamico W 171
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab S nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 Dressurprfung Kl. L - Trense

Nr.

Becker,Manuela 1
Robert 74 336

Beuter,Vanessa 2
Cornet's Courage 4 126

Incognito 11 229

Wickie 41 387

Böck,Nicole 3
C'est la vie 200 37

Nirvana 71 307

Böhm,Stefanie 4
Quin Quattrus 331

Börner,Sarah 5
Cool Cassis 16 122

Buck,Ciara 6
Dustin 214 169

Decker,Michaela 7
Denarie J 146

Fels,Stefanie 8
Bob 66 30

Flax,Ronja 9
Broadway 32 35

Don Royal 7 164

Ganka,Miriam 10
Sterntaler Gold 2 369

Gaus,Amelie 11
Diva de La Luna 155

Marcella 79 288

Gührer,Ramona 12
Encantaro 178

Naketano 300

Halder,Susanne 13
Dorian 323 168

Hennig,Beatrice 14
DJ Twister 157

Glotis 210

Robin 509 337

Hermanutz,Julia 15
Caprese 2 59

Hiestand,Christien 16
La Rochelle 46 244

Hiller,Clarissa 17
Emily 172 177

Whitney 342 385

Huber,Melanie 18
Speedy 302 366

Joel,Malin 19
Quater's Quino B 322

Kaiser,Jennifer 20
Da capo al fine 137

Klatt,Luisa 21
Cindy Crawford 6 102

Klatt,Sabine 22
La Donja 243

Krug,Laura 23
Laurin 117 256

Lazar,Petra 24
Shock af Lyn 358

Maier,Melanie 25
London Swing 2 274

Mayer,Janina 26
Franki K 199

Stilano 370

Messerschmidt,Stephanie 27
Irena 14 230

Lady Day 7 247

Pfeiffer,Anna 28
Aracaju K 16

Claudius K 108

Luca Amadeo 281

Whity B 386

Plein-Reisacher,Bianca 29
Cassiopeia I 71

Felix French Dream 184

Reisch,Louisa 30
Alassia 13 3

Diego 431 151

Rentschler,Johanna 31
Donka 29 165

Schiele,Anna-Lea 32
Kir Royal 82 242
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Schmid,Anna 33
Cinzano 79 103

Schmid,Josefine 34
Ninjo 22 306

Schmidt,Cindy 35
Ashanty 31 20

Bertalou del Sol 28

Carrys Boy 66

Cementa 79

Chiara 318 95

Chivas H 97

Rubinero K 343

Schwarz,Silvia 36
Fidelio 287 186

Lapis Lazuli 18 251

Straub,Salka 37
Sokrates 118 364

Vetter,Susanne 38
Hesselteichs Angelina 223

Weber,Anke Christiane 39
Ma Jolie 15 285

Sir Rodau 360

Wolf,Lorena 40
Domino W 163

Dynamico W 171

Zirlewagen,Susanne 41
Eryk 3 179
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 - 1 Dressurprüfung Kl. A - paarweise geritten! Jahrgang 1967-199

Nr.

Baumann,Rebecca 1
De Starlight 145

Becker,Manuela 2
Robert 74 336

Detzel,Stefanie 3
Colina 60 115

Eckart,Nadja 4
Maximum 12 291

Fuchs,Ann-Marie 5
Quaterhall's Crazy Boy 430

Gäßler,Jens 6
Labelle 41 245

Letizia 62 266

Gilly,Julia 7
Donna Doria R 166

Hofjuwel 2 225

Urmel on ice 384

Henzler,Alexander 8
Bonne Diamond 32

Hiller,Clarissa 9
Emily 172 177

Whitney 342 385

Huber,Anette 10
Cacau 8 40

Funny 392 203

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Huber,Melanie 11
Speedy 302 366

Hüttel,Alexandra 12
Chanel Allure 2 83

Joel,Dafne 13
Canissa Pluto Darina 57

Kaiser,Jennifer 14
Da capo al fine 137

Koppmann,Jeannine 15
D'Artagnan 213 136

Kraft,Eva 16
Liaison 29 269

Liemen,Selina 17
Zapato 2 392

Pfeiffer,Christine 18
Aracaju K 16

Claudius K 108

Luca Amadeo 281

Piper,Christina 19
Salt n' Pepper 346

Rack,Andrea 20
Buddy 161 36

Rauch,Felicitas 21
Nemo 305 303

Schneider,Alissa 22
Cassidy 36 70

Country Sam 129

Schüle,Nicole 23
Casimir 167 68

Dana Darina 142

DJs Donnerlittchen 160

Vollmer,Carolin 24
Santiago 233 351

Volz,Anna 25
Monte Cristo 17 295
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 - 2 Dressurprüfung Kl. A - paarweise geritten! Jahrgang 1994-200

Nr.

Beuter,Vanessa 1
Cornet's Courage 4 126

Incognito 11 229

Wickie 41 387

Böck,Janine 2
C'est la vie 200 37

Brodbeck,Kathrin 3
Caia Blue K 41

Rock Star 15 338

Sri Lanka 24 367

Buck,Ciara 4
Dustin 214 169

Dobler,Anna 5
Diamant 586 149

Friemel,Anna 6
Hailey 5 218

Gindele,Julia 7
Malu G 287

Mary Lou G 289

Gührer,Ramona 8
Encantaro 178

Naketano 300

Heinz,Ellen 9
Bontiac 33

Hennig,Beatrice 10
DJ Twister 157

Glotis 210

Robin 509 337

Hiestand,Christien 11
La Rochelle 46 244

Joel,Malin 12
Quater's Quino B 322

Ludy,Juliana 13
Flashdance 88 189

Mayer,Janina 14
Franki K 199

Stilano 370

Messerschmidt,Stephanie 15
Irena 14 230

Lady Day 7 247

Michelberger,Ines 16
Panamera BEVS 312

Pfeiffer,Anna 17
Aracaju K 16

Claudius K 108

Luca Amadeo 281

Whity B 386

Prasser,Jana 18
Di Diva 148

Schieferle,Franziska 19
Zapallo 391

Schiele,Anna-Lea 20
Kir Royal 82 242

Schmid,Anna 21
Cinzano 79 103

Schmid,Josefine 22
Ninjo 22 306

Schmidt,Cindy 23
Ashanty 31 20

Bertalou del Sol 28

Carrys Boy 66

Cementa 79

Chiara 318 95

Chivas H 97

Rubinero K 343

Stefani,Chiara 24
Fidelio 287 186

Lapis Lazuli 18 251

Stöß,Kaja 25
Apovis 12

Mira 252 292

Strobel,Lina Sophie 26
Aladin 564 2

Canberra 46 54

Tasman,Liesbeth 27
Mister Darcy 3 293
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Traut,Angelina 28
Dacara 5 140

23nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

12 Dressurpferdeprüfung Kl. A

Nr.

Arnegger,Katharina 1
Do what you love 161

Fleurette 20 190

Hadija 217

Kalea Kaari 236

Livento 273

Beuter,Vanessa 2
Cornet's Courage 4 126

Incognito 11 229

Wickie 41 387

Brodbeck,Beate 3
Dance on Top 3 143

Eckart,Nadja 4
Maximum 12 291

Ege,Christiana 5
Fame 216 181

Roxana 338 341

Gierz,Marie 6
Mr.Mo 9 297

Hummel,Chiara 7
Da Vinci 349 138

Dance on Top 3 143

Djamilo 9 158

Sally Ann 4 345

Jöst,Helena 8
Donka 29 165

Friedafine von Mittelbiberach 202

Gardèche 204

Uganda 42 381

Leimgruber,Ramona 9
April 86 13

Comtesse 220 117

Edward's Emmy 174

Felano 9 183

Havanna 154 219

Linder,Katja 10
Londrina 6 275

Popp,Louisa 11
Annabelle 133 9

Schüle,Nicole 12
Casimir 167 68

Dana Darina 142

DJs Donnerlittchen 160

Stezaly,Sandra 13
Fanta Vier 5 182

Wolf,Lorena 14
Domino W 163

Dynamico W 171

Wolf,Marcel 15
Dantissimo 444
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

13 Stilspringprüfung Kl. E

Nr.

Böck,Nicole 1
C'est la vie 200 37

Nirvana 71 307

Dobler,Anna 2
Diamant 586 149

Elgaß,Johanna 3
Justino 5 235

Laika van Wassenhove 248

Mister Mangoo 294

Quicksilver 18 328

Fuchs,Ann-Marie 4
Quaterhall's Crazy Boy 430

Geiger,Angelina 5
Saphira 270 354

Gindele,Fabian 6
Malu G 287

Mary Lou G 289

Gindele,Julia 7
Malu G 287

Mary Lou G 289

Gräber,Emma 8
Grace Utopia 212

Gueter,Emily 9
Ashanty 31 20

Luftikus 79 284

Huber,Melanie 10
Speedy 302 366

Knepel,Felicia 11
Faline 12 180

Krafzik,Tanja 12
Hello Hannes 221

Küchle,Emilia 13
Chanel Petit Gàteau 84

Desiree 576 147

Gin It Will Be 206

Lacher,Marie-Claire 14
Cortina 238 433

Mayerföls,Victoria 15
Contendra 26 121

Dusty Boy 9 170

Merk,Leonie 16
Jorden Gold 234

Tullycommons Polly 379

Merk,Lilly 17
Belladonna 48 26

Jorden Gold 234

Tullycommons Polly 379

Messerschmidt,Stephanie 18
Irena 14 230

Lady Day 7 247

Ohneberg,Maja 19
ASG Cheyenne 19

Remsch,Leonie 20
Cherry Blossom 4 94

Roggors,Jessica 21
Cosma 47 128

Rommel,Jessica 22
Florence L 191

Roos,Melanie 23
Clarissa 158 107

Schänzle,Kira 24
Prinz Poldi 22 319

Schneider,Michelle 25
Alonso 70 5

Schwendinger,Sarah 26
Caramell Starlight 62

Stöß,Kaja 27
Apovis 12

Mira 252 292

Strobel,Franca Sibel 28
Chelsy 12 92

Strobel,Lina Sophie 29
Aladin 564 2

Canberra 46 54

Zell,Emily 30
Clintano 3 110

Zell,Leni 31
Clintano 3 110
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab P nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

14 Dressurprüfung Kl. E - paarweise geritten!

Nr.

Breyer,Manuela 1
Sorbonne LS 365

Dobler,Anna 2
Diamant 586 149

Friemel,Anna 3
Hailey 5 218

Frittmann,Johanna 4
Easy Fly W 173

Fuchs,Ann-Marie 5
Quaterhall's Crazy Boy 430

Gilly,Julia 6
Donna Doria R 166

Hofjuwel 2 225

Urmel on ice 384

Gindele,Julia 7
Malu G 287

Mary Lou G 289

Gross,Marie-Luisa 8
Fontana 63 195

Heinz,Ellen 9
Bontiac 33

Huber,Anette 10
Cacau 8 40

Funny 392 203

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Ihle,Lena 11
Sir Marshal 359

Kibler,Hannah 12
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kraft,Eva 13
Liaison 29 269

Ludy,Juliana 14
Flashdance 88 189

Mayer,Alicia 15
Lauda May 254

Ochsenreiter,Luca Marie 16
Daggy 12 141

Ohneberg,Maja 17
ASG Cheyenne 19

Rauh,Emily Julia 18
Whity B 386

Reiter,Selina 19
Qiuman 441

Roggors,Jessica 20
Cosma 47 128

Roos,Melanie 21
Clarissa 158 107

Stöß,Kaja 22
Apovis 12

Mira 252 292

Strobel,Lina Sophie 23
Aladin 564 2

Canberra 46 54

Szokolai,Jana 24
Alisha E 4

Vetter,Clara 25
Hesselteichs Angelina 223

Moskitto 296

Zwisler,Marie-Sophie 26
Rising Sun 432
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

15 Reiterwettbewerb - Die ältesten Teilnehmer beginnen

Nr.

Boos,Sophia 1
Masimo Maidstone 429

Buchmüller,Benedikt Paul 2
Gigolino 414

Tiger Lily 415

Gronmayer,Alina 3
Kh Dakan ox 240

Holl,Soraya 4
Caballero 396

Hotz,Annika 5
Hector 416

Kögel,Kimberley 6
Karle 420

Marusia 421

Kupper,Paulina 7
Petite Fleur 406

Laule,Paulina 8
Terbofen's Celina 376

Merk,Leonie 9
Jorden Gold 234

Tullycommons Polly 379

Nold,Alina 10
Dolly 398

Florina 400

Ochsenreiter,Emma 11
Daggy 12 141

Peiker,Isabell 12
Pepe 178 405

Rack,Clarissa 13
Napoleon 411

Riehm,Ciara 14
Robin 425

Lucky Luke 426

Riehm,Salome 15
My Boy 424

Roth,Jana 16
Polly 388 318

Schneewitchen 31 355

Schad,Mia 17
Pepe 178 405

Wieser,Larissa 18
Carino 410

Wiest,Samira 19
Cracker Dust 409

Zwisler,Marie-Sophie 20
Rising Sun 432
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

16 Springreiter WB - Einteilung nach Alter

Nr.

Bausch,Leonie 1
Lifestyle 31 403

Dobler,Katharina 2
Annabell 428

Elgaß,Johanna 3
Justino 5 235

Laika van Wassenhove 248

Mister Mangoo 294

Quicksilver 18 328

Gebhardt,Johanna 4
Mona 443

Harsch,Lilly 5
Gismo 537 208

Holl,Soraya 6
Caballero 396

Huber,Elisa 7
Funny 392 203

Ibele,Lara 8
Let's go 11 265

Knitz,Stefanie 9
Minor 408

Kögel,Kimberley 10
Karle 420

Marusia 421

Kolb,Yvonne 11
Donna Clara 442

Küchle,Emilia 12
Chanel Petit Gàteau 84

Desiree 576 147

Gin It Will Be 206

Kupper,Paulina 13
Petite Fleur 406

Lauer,Alisa 14
Apovis 12

Merk,Leonie 15
Jorden Gold 234

Tullycommons Polly 379

Nold,Alina 16
Dolly 398

Florina 400

Penucci,Chiara 17
Karlson 401

Lifestyle 31 403

Pfeffer,Anna 18
Destina 397

Rabensteiner,Lena 19
Flash 399

Karlson 401

Reiner,Maike 20
Kleiner Donner 26 437

Steendieks Charly Brown 438

Riehm,Ciara 21
Robin 425

Lucky Luke 426

Roggors,Jessica 22
Cosma 47 128

Roth,Jana 23
Polly 388 318

Schneewitchen 31 355

Ruess,Clara-Maria 24
Keks 402

Schmid,Paul 25
Aaron 369 422

Schneider,Michelle 26
Alonso 70 5

Schwendinger,Laureen 27
Angie 439

Stocker,Valentin 28
Wiesenhof's Gildas 388

Winter,Alena 29
Calimera 38 43

Tweety 29 380

Wölflingseder,Cara 30
Pamina 404
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

17 Führzügel WB

Nr.

Bischoff,Kim 1
Pepe 178 405

Buchmüller,Falk 2
Gigolino 412

Tiger Lily 413

Gassner,Antonia 3
Petite Fleur 406

Django 417

Nina 418

Ronja 419

Henzler,Theresa 4

Hess,Sarah 5
Petite Fleur 406

Django 417

Nina 418

Ronja 419

Ibele,Isolde 6
Contara K 119

Let's go 11 265

Kupper,Luisa 7
Petite Fleur 406

Lorinser,Theresa 8
Petite Fleur 406

Möhrmann,Emma 9
Tullycommons Polly 407

Schluck,Maya 10
Petite Fleur 406

Django 417

Nina 418

Ronja 419

Schmid,Larissa 11
Schneltens Gildor 427

Sproll,Lisa-Marie 12
Cavallino S 2 74

Panamera S 313

Pearl S 316

Steimle,Moritz 13
Grete 423

Steiner,Marie 14
Petite Fleur 406

Django 417

Nina 418

Ronja 419
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab H nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

18 Mannschaftsspringen

Nr.

Bammert,Lorena 1
Farina 1010 434

Berndt,Mara 2
Candlelight 25 56

Caruso 474 67

Cembalo 22 77

Brielmayer,Jana 3
Bria - Florintina 34

Capital City 2 58

Na Indoca 298

Buck,Carina 4
Loutana 7 278

Christlbauer,Elena 5
Lough Dan 277

Dormeyer,Anke 6
Campino S 51

Elgaß,Lara 7
Apart 108 11

Justino 5 235

Laika van Wassenhove 248

Quicksilver 18 328

Fehr,Corinna 8
Ashanty 31 20

Chiara 318 95

Fehr,Sonja 9
Annabell LS 8

Ashanty 31 20

Bertalou del Sol 28

Carrys Boy 66

Cementa 79

Chiara 318 95

Chivas H 97

Corazien 124

Feser,Sarah 10
Corazien 124

Kimberly 149 241

Sirius 254 362

Foot,Emily 11
Lordi 3 276

Frick,Malena 12
Jay-C 233

Funk,Martina 13
Quida F 329

Gärtling,Isabella 14
Calinka 34 45

Ganter,Laura 15
Ligardo 271

Gau,Andrea 16
Argentina 247 17

Caballero 126 39

Caspar 183 69

Chacaya Black 80

Chanel Allure 2 83

Chepres 93

Cristallo's Dream 132

Loverboy de Lison 279

Nevada van't Pluimke 304

Pepsi Cola 317

Gindele,Fabian 17
Malu G 287

Mary Lou G 289

Gmünder,Kilian 18
Finja 131 188

Gräber,Laura 19
Grace Utopia 212

Gueter,Emily 20
Ashanty 31 20

Luftikus 79 284
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Hehn,Robert 21
Apart 108 11

Cindy 1042 101

Cismo 2 105

Löwenherz 127 280

Hepp,Maria 22
Caballero 126 39

Caspar 183 69

Pepsi Cola 317

Kehrmüller,Eva 23
Eldorado's Gijs 176

Kibler,Denise 24
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kibler,Hannah 25
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kibler,Kathleen 26
Argentina 247 17

Bodyscanner B 31

Chepres 93

Lacash -S 246

Loverboy de Lison 279

Sandmann 80 348

Kleemann,Christina 27
Calina 98 44

Graf Valentino 213

Klein,Silvia 28
Pallas Blue Print 311

Kling,Amelie 29
Arabella 668 14

Knepel,Felicia 30
Faline 12 180

Leimgruber,Ramona 31
April 86 13

Comtesse 220 117

Edward's Emmy 174

Felano 9 183

Havanna 154 219

Leimgruber,Sophia 32
April 86 13

Comtesse 220 117

Felano 9 183

Havanna 154 219

Lenze Dr.,Sonja 33
Tequila Sunrise 56 375

Maier,Bernd 34
Santino 111 352

Merk,Lilly 35
Belladonna 48 26

Jorden Gold 234

Tullycommons Polly 379

Messerschmidt,Stephanie 36
Irena 14 230

Lady Day 7 247

Nester,Ornella 37
Saddy d'Aubry 344

Nieß,Amelie 38
Cassitus 73

Coco Chanel 136 111

Coraya 2 123

Francesca 68 198

Frido 36 201

Romance of Red 339
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Nieß,Leonie 39
Cassitus 73

Coco Chanel 136 111

Coraya 2 123

Francesca 68 198

Frido 36 201

Romance of Red 339

Nold,Hanna 40
Ciara de Schimmelaya 100

Rubina 344 342

Oberhaus,Sandra 41
Zaubermaus 23 395

Paulus,Claudia 42
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Paulus,Simone 43
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Paulus,Ulrich 44
Calle Cool P 49

Conne P 118

Covex 131

Reinhardt,Franziska 45
Diego Rona 152

Landuro's Lumpi 250

Last Man's Highway 253

Roß,Helga 46
Loutana 7 278

Löwenherz 127 280

Schlor,Anne 47
Ivanhoe Go 440

Schneider,Roswitha 48
Alonso 70 5

Elandro 3 175

HuiBuh 3 227

Schüle,Nicole 49
Casimir 167 68

Dana Darina 142

DJs Donnerlittchen 160

Schuppert,Julia 50
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Schuppert,Philipp 51
Ciacolina 99

Tasmania NH 374

Sirch,Stefanie 52
Rosemount 2 340

Steck,Julia 53
Leo 606 262

Stöß,Kaja 54
Apovis 12

Mira 252 292

Strobel,Franca Sibel 55
Chelsy 12 92

Strobel,Lina Sophie 56
Aladin 564 2

Canberra 46 54

Troll,Natalie 57
Charisma 173 86

Davida 4 144

Volek,Kiara 58
Charly 1579 89

Waizenegger,Simone 59
Cacau 8 40

Funny 392 203

Grazia 114 214

Nabalu 2 299

Welte,Andrea 60
Magic fly 286
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Wiedemann,Jennifer 61
Acento 5 1

Anstasia 10

Aron 302 18

Biti 29

Calina 98 44

Gloria 508 209

Hex-Hex 224

Laura 481 255

Quadrophenia 4 320

Ramsay Snow 333
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